АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 июля   2021г  № 16
               п. Красный

Об отмене  постановления № 43  от 14.06.2019
«Об утверждении Порядка организации
сбора отработанных ртутьсодержащих
ламп на территории Октябрьского
сельского поселения Бобровского
муниципального района»

           На основании протеста  Воронежской  межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.06.2021 №  2-1-2021,  администрация Октябрьского  сельского поселения   Бобровского   муниципального   района   Воронежской области                         п о с т а н о в л я е т:
           1. Отменить постановление администрации Октябрьского сельского  поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 14.06.2019 № 43 ««Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Октябрьского
сельского поселения Бобровского муниципального района».
           2.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
            3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального  района
Воронежской области                                                                     Л.Ф. Богданова

[bookmark: _GoBack]